
 

Zápis č. 8/2023 

z výborové schůze Oddílu Kulturistiky 

TJ Uherské Hradiště 

 
 

Dne:   15. listopadu 2023 
Přítomni:  Zpěvák Roman, Lapčík Petr, Kohoutek Jaroslav, Paluřík Pavel, Oulehla Michal, 

Hosté:   
Nepřítomen:  
Příští schůze: 13. prosince 2023, v 17 h 

_____________________________________________________________________ 

 
 

1. Oddílový příspěvek 2/2 2023 
 
Byl uzavřen výběr oddílových příspěvků za 2/2 2023 k datu 31.10.2023. Seznam členů, 
kteří v termínu nezaplatili je přílohou tohoto zápisu. Náhradní termín je do 30.11.2023, 
v případě nezaplacení bude členovi ukončeno členství. 
Na základě uzavření výběru oddílového příspěvku byl vytvořen seznam, který 
bude poskytnut účetní TJ Slovácká Slavia paní Ludvíčkové jako podklad pro 
vystavování potvrzení pro pojišťovny. Kontakt na paní Ludvíčkovou je 
731 923 110.  
 

2. Stav pokladny k 31.10.2023 
 
Stav financí oddílu na oddílovém účtu k 31.10.2023 činí 142 705 Kč. 

 
3. Ostatní 

 
a) Výbor rozhodl o zakoupení lýtko-stroje v sedě na cihly v pořizovací ceně cca 50 000 Kč od 

firmy LAX s.r.o. 
b) Byl předjednán servis na opravu a seřízení plastových oken na měsíc 11/2023 
c) Výbor oddílu rozhodl o vyplacení odměny Pavlu Valentovi ve výši 15 000,-Kč, za 

reprezentaci oddílu na mistrovských soutěžích, a také jako částečnou kompenzaci nákladů 
na přípravu. Částka bude vyplacena do konce roku 2023. 

d) V souvislosti s pravidelným úklidem v prostoru posilovny bylo rozhodnuto, že během 
úklidu, který probíhá každou sobotu od 18 do 20 hodin bude omezeno cvičení. Prosím 
všechny členy oddílu, aby si svoje cvičební jednotky plánovali mimo tento časový úsek. 

 
 
 
 
 
 
 

V Uherském Hradišti, 15. listopadu 2023 
Zapsal: Petr Lapčík    

   
        ____________________________ 

   Petr Lapčík  
Předseda oddílu  


